[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          04.06.2018                                                                                  № 	919
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны  Кировской области, утвержденного постановлением администрации города                                Вятские Поляны от 15.01.2014 № 24

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и утвердить новый состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям в городе Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением администрации города Вятские Поляны  от 15.01.2014 № 24 (с изменениями от 25.06.2014           № 1284, от 22.02.2018 № 346) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пролеева О.А.

 Глава города Вятские Поляны
                                        В.А. Машкин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации города  Вятские Поляны
от  04.06.2018   № 919

СОСТАВ
Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям
в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области

	МАШКИН
Валерий Александрович

	   —     глава города Вятские Поляны,
           председатель Совета

	ПРОЛЕЕВ
Олег Анатольевич
	   —     заместитель главы администрации города,
           заместитель председателя Совета

	БАТАКОВ
Петр Борисович

	   —     консультант главы города Вятские Поляны,
           секретарь Совета

Члены Совета:

	Архимандрит
ПЕТР  (Путиёв)

	   —     благочинный Вятскополянского благочиния,
настоятель Никольского собора города     Вятские Поляны  (по согласованию)

	АРИФ – хазрат

ЗАРИПОВ
Ильсур Мансурович
	   —    имам – хатыб мечети города  Вятские Поляны
          (по согласованию)

   — заместитель начальника полиции                     (по охране общественного порядка) межмуниципального  отдела Министерства внутренних дел Российской  Федерации «Вятскополянский»
            (по согласованию)

МЕРЗЛЯКОВА
Елена Леонидовна

   —       начальник Управления образования
             администрации города

	МУРЖИН
Сергей Васильевич

ОВЧИННИКОВ
Денис Валентинович

	   —      межрайонный прокурор Вятскополянской
             межрайонной прокуратуры
             (по согласованию)

  —        директор - главный редактор Кировского
             областного государственного автономного
             учреждения «Издательский дом «Южный»
             (по согласованию)

	СОБАКИНСКИХ
Наталья Владимирова
	   —       директор муниципального бюджетного
              учреждения культуры  центр национальных
              культур «ЭтноМир»

ШИРОКОВА                              —        начальник Управления социальной
Наталья Валерьевна                              политики администрации города

____________

image1.jpeg